
Kreismeisterschaft 2019 
 

 1.10.10 Luftgewehr - Herren I 
 
 1. SV Binau  1128  NR 
  Markus Weichand 388   
  Jürgen Backfisch 372   
  Jan Tölken 368   
 
 2. KKS Hüffenhardt 1924 1123   
  Christian Geml 383   
  Alexander Wollensack 370   
  Lucas Pusch 370   
 
 3. SV Mülben 1091   
  Michael Münch 369   
  Christian Münch 363   
  Christoph Hagendorn 359   
 
 4. SV Limbach 1083   
  Carl-Josef Stephan 376   
  Simon Stephan 365   
  Jan Henn 342   
 
 5. KKS Stein am Kocher 1073   
  Oliver Kuhn 374   
  Jochen Berkefeld 358   
  Harald Erdmann 341   
 
 6. KKS Guttenbach 1025   
  Gerd Schmalfeld 343   
  Marius Brandt 341   
  Maurice Baumgärtner 341   
 

 1.10.10 Luftgewehr - Herren I   
 
 1. Weichand,  Markus SV Binau    98  97  98  95  388 NR 
 2. Geml,  Christian KKS Hüffenhardt 1924    96  97  96  94  383  
 3. Stephan,  Carl-Josef SV Limbach    94  96  92  94  376  
 4. Wollensack,  Alexander KKS Hüffenhardt 1924    90  95  90  95  370  
 5. Pusch,  Lucas KKS Hüffenhardt 1924    92  94  92  92  370  
 6. Münch,  Michael SV Mülben    89  95  93  92  369  
 7. Tölken,  Jan SV Binau    92  91  92  93  368  
 8. Hausner,  Tobias KKS Hochhausen    93  90  92  91  366  
 9. Stephan,  Simon SV Limbach    93  89  92  91  365  
 10. Schwing,  Kevin KKS Weisbach    93  90  92  89  364  
 11. Münch,  Christian SV Mülben    93  93  91  86  363  
 12. Hagendorn,  Christoph SV Mülben    88  91  89  91  359  
 13. Straube,  Patrick SSV Dielbach 1925    86  92  88  91  357  
 14. Hartmann,  Domenic SV Binau    94  87  82  88  351  
 15. Schmalfeld,  Gerd KKS Guttenbach    82  89  91  81  343  
 16. Henn,  Jan SV Limbach    81  88  87  86  342  
 17. Brandt,  Marius KKS Guttenbach    81  80  91  89  341  
 18. Baumgärtner,  Maurice KKS Guttenbach    86  80  88  87  341  
 19. Braun,  Robin SSV Dielbach 1925    86  87  80  83  336  
 20. Speth,  Mathias SV Mülben    74  82  80  87  323  
 21. Nuß,  Luca SSV Dielbach 1925    83  75  79  82  319  
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 1.10.11 Luftgewehr - Damen I 
 
 1. SSV Lindach 1083  NR 
  Daniela Lindenmuth 372   
  Tanja Walz 362   
  Isabell Neureuther 349   
 
 

 1.10.11 Luftgewehr - Damen I   
 
 1. Ebend,  Melanie KKS Hüffenhardt 1924    98  97  99 100  394 NR 
 2. Schwager,  Angela KKS Hochhausen    98  95  98  97  388  
 3. Lindenmuth,  Daniela SSV Lindach    94  92  92  94  372  
 4. Walz,  Tanja SSV Lindach    90  91  95  86  362  
 5. Neureuther,  Isabell SSV Lindach    86  87  89  87  349  
 6. Lampe,  Lisa-Sophia SV Mülben    86  86  86  85  343  
 7. Neureuther,  Tamara SSV Lindach    83  87  86  79  335  
 8. Schilling,  Nina SV Mülben    73  82  76  87  318  
 

 1.10.12 Luftgewehr - Herren II   
 
 1. Kuhn,  Oliver KKS Stein am Kocher    93  91  95  95  374  
 2. Backfisch,  Jürgen SV Binau    95  94  93  90  372  
 3. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher    88  95  87  88  358  
 4. Erdmann,  Harald KKS Stein am Kocher    86  86  85  84  341  
 

 1.10.13 Luftgewehr - Damen II   
 
 1. Rohm,  Nicole KKS Hüffenhardt 1924    91  91  94  94  370 NR 
 2. Beck,  Benjalak KKS Hochhausen    81  85  86  90  342  
 3. Braun,  Marion KKS Weisbach    77  75  85  82  319  
 4. Oswald,  Christine SV Binau    79  71  74  80  304  
 

 1.10.14 Luftgewehr - Herren III   
 
 1. Pusch,  Thomas KKS Hüffenhardt 1924    93  97  93  93  376 NR 
 2. Pieper,  Oliver SV Limbach    86  91  91  94  362  
 3. Helm,  Horst-Volker SSV Lindach    86  89  91  92  358  
 4. Wieland,  Volker SV Mülben    84  80  76  81  321  
 5. Schmitt,  Matthias SV Mülben    71  75  86  76  308  
 

 1.10.15 Luftgewehr - Damen III 
 
 1. SSV Lindach 990  NR 
  Barbara Müller 357   
  Ruth Woldrich 321   
  Hannelore Lindenmuth 312   
 
 

 1.10.15 Luftgewehr - Damen III   
 
 1. Tschaut,  Doris SV Limbach    92  89  94  89  364 NR 
 2. Haas,  Kirsten KKS Guttenbach    93  89  88  89  359  
 3. Müller,  Barbara SSV Lindach    87  88  89  93  357  
 4. Woldrich,  Ruth SSV Lindach    81  77  85  78  321  
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 1.10.16 Luftgewehr - Herren IV 
 
 1. SV Binau  1022  NR 
  Peter Kropp 367   
  Karl Eiermann 339   
  Wolfgang Stock 316   
 

 1.10.16 Luftgewehr - Herren IV   
 
 1. Kropp,  Peter SV Binau    90  93  93  91  367  
 2. Renner,  Wolfgang SSV Lindach    75  90  86  91  342  
 3. Eiermann,  Karl SV Binau    88  83  81  87  339  
 4. Stock,  Wolfgang SV Binau    86  76  76  78  316  
 

 1.10.17 Luftgewehr - Damen IV   
 
 1. Lindenmuth,  Hannelore SSV Lindach    74  77  77  84  312 NR 
 

 1.10.18 Luftgewehr - Herren V   
 
 1. Ihrig,  Peter SV Mülben    87  88  86  87  348 NR 
 

 1.10.20 Luftgewehr - Schüler männlich   
 
 1. Seiz,  Colin KKS Stein am Kocher      75  81  156 NR 
 2. Heß,  Linus KKS Guttenbach      66  54  120  
 

 1.10.21 Luftgewehr - Schüler weiblich   
 
 1. Ries,  Karoline KKS Hüffenhardt 1924      77  86  163 NR 
 2. Kratz,  Julia KKS Hüffenhardt 1924      75  72  147  
 

 1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich 
 
 1. KKS Guttenbach 998  NR 
  Arun Helm 336   
  Karsten Heiliger 335   
  Lukas Nohe 327   
 

 1.10.30 Luftgewehr - Jugend männlich   
 
 1. Helm,  Arun KKS Guttenbach    86  87  87  76  336  
 2. Heiliger,  Karsten KKS Guttenbach    81  87  77  90  335  
 3. Nohe,  Lukas KKS Guttenbach    82  82  81  82  327  
 

 1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich  
 
 1. KKS Hüffenhardt 1924 1010   
  Marius Schneider 344   
  Jonas Schneider 334   
  Hannes Wolf 332   
 
 2. KKS Allfeld 958   
  Cedric Kühnle 331   
  Christoph Klein 319   
  Christian Weber 308   
 
 

Seite 3 
 



 3. KKS Allfeld 2 900   
  Steven Sonntag 325   
  Mario Ellwanger 292   
  Pascal Keller 283   
 

 1.10.40 Luftgewehr - Junioren I männlich   
 
 1. Schneider,  Jonas KKS Hüffenhardt 1924    85  88  76  85  334  
 2. Wolf,  Hannes KKS Hüffenhardt 1924    84  84  80  84  332  
 3. Kühnle,  Cedric KKS Allfeld    88  77  86  80  331  
 4. Klein,  Christoph KKS Allfeld    72  79  88  80  319  
 

 1.10.41 Luftgewehr - Junioren I weiblich   
 
 1. Braun,  Samira SSV Dielbach 1925    84  88  91  80  343  
 

 1.10.42 Luftgewehr - Junioren II männlich   
 
 1. Lebküchner,  Enrico KKS Stein am Kocher    92  88  95  93  368  
 2. Ihrig,  Pascal KKS Guttenbach    85  82  87  92  346  
 3. Schneider,  Marius KKS Hüffenhardt 1924    84  92  80  88  344  
 4. Sonntag,  Steven KKS Allfeld    78  71  88  88  325  
 5. Seibert,  Christian SV Mülben    79  85  79  74  317  
 6. Weber,  Christian KKS Allfeld    77  78  78  75  308  
 7. Gramlich,  Til SV Mülben    77  76  75  73  301  
 8. Klein,  David KKS Allfeld    74  67  72  80  293  
 9. Ellwanger,  Mario KKS Allfeld    81  72  63  76  292  
 10. Keller,  Pascal KKS Allfeld    72  67  73  71  283  
 

 1.10.43 Luftgewehr - Junioren II weiblich   
 
 1. Briganti,  Romina SSV Dielbach 1925    91  89  90  90  360  
 

 1.10.92 Luftgewehr - SH1/AB1 m  ohne HM 
 
 1. Wöhrle,  Manuel KKS Allfeld    80  76  88  78  322 NR 
 

 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung - Schüler weiblich   
 
 1. Ries,  Karoline KKS Hüffenhardt 1924  95  91  95  97  88  93  559 NR 
 2. Kratz,  Julia KKS Hüffenhardt 1924  90  84  88  89  66  84  501  
 

 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I männlich 
 
 1. KKS Hüffenhardt 1924 870  NR 
  Thomas Pusch 291   
  Christian Dziedzitz 290   
  Wolfgang Müller 289   
 

 1.36.70 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I männlich   
 
 1. Pusch,  Thomas KKS Hüffenhardt 1924     97  96  98  291  
 2. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 1924     96  98  96  290  
 3. Dziedzitz,  Lutz KKS Hüffenhardt 1924     96  96  93  285  
 

 1.36.71 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I weiblich   
 
 1. Geml,  Karin KKS Hüffenhardt 1924     93  98  98  289 NR 
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 1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren II männlich   
 
 1. Müller,  Wolfgang KKS Hüffenhardt 1924     97  96  96  289  
 

 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männlich 
 
 1. SSV Obrigheim 871   
  Hans-Jörg Karoske 295   
  Norbert Frohnmüller 290   
  Horst Henn 286   
 
 2. KKS Stein am Kocher 869   
  Kurt Jozwiak 298   
  Jonny Dölling 292   
  Werner Mächtel 279   
 

 1.36.74 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männlich   
 
 1. Weber,  Heinz KKS Stein am Kocher     99  98 100  297  
 2. Herbold,  Wolfgang KKS Hüffenhardt 1924    100  97 100  297  
 3. Küller,  Roland SSV Obrigheim     98  98  96  292  
 4. Dorsch,  Klaus KKS Stein am Kocher     97  96  98  291  
 

 1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV männlich   
 
 1. Frohnmüller,  Norbert SSV Obrigheim     95  99  96  290  
 2. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 1924     96  97  96  289  
 3. Mächtel,  Werner KKS Stein am Kocher     99  84  96  279  
 

 1.36.78 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren V männlich   
 
 1. Jozwiak,  Kurt KKS Stein am Kocher     98 100 100  298  
 2. Karoske,  Hans-Jörg SSV Obrigheim     97 100  98  295  
 3. Dölling,  Jonny KKS Stein am Kocher     96  98  98  292  
 4. Henn,  Horst SSV Obrigheim     93  96  97  286 
 

 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich 
 
 1. KKS Hüffenhardt 1924 858  NR 
  Thomas Pusch 289   
  Wolfgang Müller 285   
  Christian Dziedzitz 284   
 

 1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I männlich   
 
 1. Pusch,  Thomas KKS Hüffenhardt 1924     95  97  97  289 NR 
 2. Dziedzitz,  Christian KKS Hüffenhardt 1924     96  92  96  284  
 3. Dziedzitz,  Lutz KKS Hüffenhardt 1924     85  91  94  270  
 

 1.41.71 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren I weiblich   
 
 1. Geml,  Karin KKS Hüffenhardt 1924     93  91  94  278 NR 
 

 1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren II männlich   
 
 1. Müller,  Wolfgang KKS Hüffenhardt 1924     95  96  94  285 NR 
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 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich 
 
 1. KKS Stein am Kocher 868   
  Heinz Weber 291   
  Werner Mächtel 289   
  Kurt Jozwiak 288   
 
 2. SSV Obrigheim 850   
  Hans-Jörg Karoske 292   
  Horst Henn 281   
  Norbert Frohnmüller 277   
 
 3. KKS Stein am Kocher 2 824   
  Klaus Dorsch 284   
  Jonny Dölling 279   
  Maria Carl 261   
 

 1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren III männlich   
 
 1. Weber,  Heinz KKS Stein am Kocher     96  97  98  291  
 2. Dorsch,  Klaus KKS Stein am Kocher     96  94  94  284  
 3. Küller,  Roland SSV Obrigheim     96  94  93  283  
 4. Herbold,  Wolfgang KKS Hüffenhardt 1924     90  93  98  281  
 5. Löser,  Thomas SGi Mosbach     86  89  92  267  
 

 1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV männlich   
 
 1. Mächtel,  Werner KKS Stein am Kocher     97  96  96  289  
 2. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 1924     95  96  91  282  
 3. Frohnmüller,  Norbert SSV Obrigheim     92  92  93  277  
 4. Löser,  Friedbert SGi Mosbach     81  84  90  255  
 

 1.41.77 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV weiblich   
 
 1. Carl,  Maria KKS Stein am Kocher     88  90  83  261 NR 
 
 

 2.10.10 10m Luftpistole - Herren I 
 
 1. SV Limbach 1083   
  Tobias Henn 365   
  Markus Fischer 361   
  Dominik Ostant 357   
 
 2. KKS Hochhausen 1081   
  Thorsten Dell 372   
  Tobias Hausner 363   
  Zolt Apro 346   
 
 3. KKS Stein am Kocher 1064   
  Patrick Berkefeld 373   
  Sergej Schmidt 353   
  Oliver Frank 338   
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 2.10.10 10m Luftpistole - Herren I   
 
 1. Berkefeld,  Patrick KKS Stein am Kocher    93  92  96  92  373  
 2. Fülz,  Stephan KKS Hüffenhardt 1924    91  94  90  97  372  
 3. Dell,  Thorsten KKS Hochhausen    95  89  95  93  372  
 4. Hausner,  Tobias KKS Hochhausen    90  94  85  94  363  
 5. Fischer,  Markus SV Limbach    90  90  89  92  361  
 6. Balzer,  Markus KKS Weisbach    89  89  92  91  361  
 7. Ostant,  Dominik SV Limbach    90  88  90  89  357  
 8. Weichand,  Markus SV Binau    87  87  90  87  351  
 9. Kremser,  Felix KKS Weisbach    80  88  91  86  345  
 10. Heck,  Simon KKS Trienz    90  86  85  84  345  
 11. Hartmann,  Domenic SV Binau    86  85  78  78  327  
 12. Liepert,  Simon SV Mülben    81  82  83  80  326  
 13. Geier,  Jan KKS Neckarelz-Diedesheim    85  83  79  77  324  
 14. Daniel,  Stephan KKS Allfeld    78  85  77  82  322  
 15. Schmidt,  Joachim KKS Stein am Kocher    76  79  82  75  312  
 16. Dotterer,  Sebastian KKS Allfeld    80  76  74  80  310  
 

 2.10.11 10m Luftpistole - Damen I   
 
 1. Berkefeld,  Daniela KKS Stein am Kocher    61  75  70  70  276  
 

 2.10.12 10m Luftpistole - Herren II   
 
 1. Henn,  Tobias SV Limbach    92  92  90  91  365  
 2. Schmidt,  Sergej KKS Stein am Kocher    86  86  89  92  353  
 3. Schäfer,  Rainer SV Limbach    93  85  84  90  352  
 4. Apro,  Zolt KKS Hochhausen    88  88  85  85  346  
 5. Frank,  Oliver KKS Stein am Kocher    82  87  79  90  338  
 6. Berkefeld,  Jochen KKS Stein am Kocher    91  85  77  84  337  
 7. Botzen,  Mike SV Mülben    87  86  81  83  337  
 8. Walz,  Timo SSV Lindach    76  88  87  85  336  
 9. Beck,  Michael KKS Hochhausen    83  77  83  89  332  
 

 2.10.13 10m Luftpistole - Damen II   
 
 1. Beck,  Benjalak KKS Hochhausen    87  79  87  83  336  
 2. Berkefeld,  Sabine KKS Stein am Kocher    75  79  65  61  280  
 

 2.10.14 10m Luftpistole - Herren III 
 

 1. KKS Allfeld 1023   
  Klaus Thiele 355   
  Volker Zumbach 336   
  Jürgen Reitz 332   
 
 2. KKS Hochhausen 1021   
  Werner Schönborn 347   
  Bernhard Heck 339   
  Joachim Gottmann 335   
 
 3. KKS Hüffenhardt 1924 1014   
  Günter Fülz 343   
  Volker Herion 338   
  Bernhard Ebend 333   
 
 4. KKS Hüffenhardt 1924 2 1001   
  Marco Kratz 358   
  Ingo Hoffmann 342   
  Karl Peischl 301   
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 5. KKS Neckarelz-Diedesheim 982   
  Axel Klingmann 352   
  Peter Klingmann 317   
  Karl-Heinz Heiß 313   
 

 2.10.14 10m Luftpistole - Herren III   
 
 1. Rohm,  Wolfgang SV Limbach    85  93  90  91  359 RE 
 2. Kratz,  Marco KKS Hüffenhardt 1924    91  92  90  85  358  
 3. Thiele,  Klaus KKS Allfeld    87  91  90  87  355  
 4. Klingmann,  Axel KKS Neckarelz-Diedesheim    86  91  87  88  352  
 5. Schönborn,  Werner KKS Hochhausen    90  88  84  85  347  
 6. Fülz,  Günter KKS Hüffenhardt 1924    80  87  87  89  343  
 7. Hoffmann,  Ingo KKS Hüffenhardt 1924    86  82  87  87  342  
 8. Böhm,  Dieter SSV Lindach    89  87  79  87  342  
 9. Heck,  Bernhard KKS Hochhausen    90  89  81  79  339  
 10. Zumbach,  Volker KKS Allfeld    87  86  83  80  336  
 11. Gottmann,  Joachim KKS Hochhausen    81  85  87  82  335  
 12. Ebend,  Bernhard KKS Hüffenhardt 1924    88  82  82  81  333  
 13. Reitz,  Jürgen KKS Allfeld    84  87  80  81  332  
 14. Klingmann,  Peter KKS Neckarelz-Diedesheim    73  78  77  89  317  
 15. Heiß,  Karl-Heinz KKS Neckarelz-Diedesheim    82  72  85  74  313  
 16. Haase,  Maik KKS Hochhausen    63  73  82  79  297  
 17. Iffinger,  Peter KKS Hüffenhardt 1924    62  56  65  65  248  
 18. Kühfuß,  Harald KKS Hüffenhardt 1924    54  63  64  63  244  
 

 2.10.15 10m Luftpistole - Damen III   
 
 1. Fischer,  Sandra SV Limbach    91  86  87  85  349 NR 
 2. Friedrich,  Romy KKS Allfeld    91  85  82  84  342  
 

 2.10.16 10m Luftpistole - Herren IV   
 
 1. Herion,  Volker KKS Hüffenhardt 1924    80  88  87  83  338  
 2. Zettl,  Johannes KKS Trienz    90  83  81  83  337  
 3. Kaslik,  Josef KKS Allfeld    72  73  77  79  301  
 

 2.10.17 10m Luftpistole - Damen IV   
 
 1. Klempp,  Marianne KKS Allfeld    83  81  86  82  332  
 

 2.10.18 10m Luftpistole - Herren V   
 
 1. Löw,  Ulrich KKS Stein am Kocher    80  89  78  78  325  
 2. Bräuchle,  Gerhard KKS Hüffenhardt 1924    78  79  82  68  307  
 3. Peischl,  Karl KKS Hüffenhardt 1924    76  70  79  76  301  
 

 2.10.20 10m Luftpistole - Schüler männlich   
 
 1. Berge,  Finn KKS Stein am Kocher      80  71  151 NR 
 

 2.10.30 10m Luftpistole - Jugend männlich   
 
 1. Frank,  Manuel KKS Stein am Kocher    76  74  73  69  292 NR 
 2. Weiß,  Quentin KKS Stein am Kocher    68  68  76  72  284  
 

 2.10.40 10m Luftpistole - Junioren I männlich   
 
 1. Stöckner,  Marvin KKS Trienz    79  69  82  80  310  
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 2.20.10 50m Pistole - Herren I 
 
 1. SV Limbach 753  NR 
  Michael Staudt 266   
  Tobias Henn 248   
  Rainer Schäfer 239   
 

 2.20.10 50m Pistole - Herren I   
 
 1. Staudt,  Michael SV Limbach     89  84  93  266 NR 
 2. Berkefeld,  Patrick KKS Stein am Kocher     82  80  86  248  
 3. Henn,  Tobias SV Limbach     86  76  86  248  
 4. Schäfer,  Rainer SV Limbach     79  81  79  239  
 5. Apro,  Zolt KKS Hochhausen     72  74  83  229  
 6. Kremser,  Felix SV Lohrbach     75  74  74  223  
 7. Beck,  Michael KKS Hochhausen     79  65  73  217  
 

 2.20.14 50m Pistole - Herren III 
 
 1. KKS Allfeld 605  NR 
  Klaus Thiele 232   
  Martin Jung 201   
  Jürgen Reitz 172   
 

 2.20.14 50m Pistole - Herren III   
 
 1. Thiele,  Klaus KKS Allfeld     81  80  71  232  
 2. Reitz,  Jürgen KKS Allfeld     56  64  52  172  
 

 2.20.16 50m Pistole - Herren IV   
 
 1. Jung,  Martin KKS Allfeld     69  70  62  201 NR 
 

 2.21.70 50m Pistole Auflage - Senioren I männlich   
 
 1. Jung,  Martin KKS Allfeld     92  88  90  270 NR 
 2. Trautmann,  Harald KKS Stein am Kocher     90  87  89  266  
 3. Löw,  Ulrich KKS Stein am Kocher     85  86  91  262  
 4. Schneider,  Rudolf KKS Hüffenhardt 1924     90  80  90  260  
 5. Nöding,  Klaus KKS Weisbach     81  91  88  260  
 6. Thiele,  Klaus KKS Allfeld     85  82  84  251  
 

 5.10.10 Armbrust 10m - Herren I 
 
 1. KKS Hüffenhardt 1924 1172   
  Steffen Hillenbrand 396   
  Melanie Ebend 391   
  Ralf Hillenbrand 385   
 
 2. KKS Hüffenhardt 1924 2 1093   
  Christian Geml 374   
  Karin Geml 367   
  Alexander Wollensack 352   
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 5.10.10 Armbrust 10m - Herren I   
 
 1. Hillenbrand,  Steffen KKS Hüffenhardt 1924    99  99  98 100  396 NR 
 2. Hillenbrand,  Ralf KKS Hüffenhardt 1924    96  96  96  97  385  
 3. Geml,  Christian KKS Hüffenhardt 1924    93  96  93  92  374  
 4. Wollensack,  Alexander KKS Hüffenhardt 1924    88  83  92  89  352  
 

 5.10.11 Armbrust 10m - Damen I   
 
 1. Ebend,  Melanie KKS Hüffenhardt 1924    98  97  98  98  391  

 

 5.10.14 Armbrust 10m - Damen III   
 
 1. Geml,  Karin KKS Hüffenhardt 1924    92  95  89  91  367  
 

 

Medaillenspiegel 2019          

            

    Gold Silber Bronze   

Verein M E Gesamt  M E Gesamt  M E Gesamt  Total 

KKS  Hüffenhardt 5 21 26 2 15 17 1 6 7 50 

KKS  Stein a.K. 1 13 14 1 7 8 2 4 6 28 

KKS Allfeld 2 5 7 1 2 3 1 3 4 14 

SV  Limbach 2 5 7   1 1   3 3 11 

SV  Binau 2 3 5   2 2   1 1 8 

SSV  Obrigheim 1 2 3 1 1 2   4 4 9 

SSV  Lindach 2 1 3   1 1   3 3 7 

KKS  Guttenbach 1 1 2   4 4   1 1 7 

BSV  Schefflenz   2 2     0   1 1 3 

SSV  Dielbach   2 2     0     0 2 

KKS  Hochhausen   1 1 2 2 4   1 1 6 

KKS  Trienz   1 1   1 1     0 2 

SV  Mülben   1 1     0 1   1 2 

BCN Neckargerach   1 1     0     0 1 

KKS  Weisbach     0     0   1 1 1 

SGi  Mosbach     0     0     0 0 

SV  Lohrbach     0     0     0 0 

KKS  N'elz-Diedesheim     0     0     0 0 

SVgg  Schefflenz     0     0     0 0 

KKS Neunkirchen     0     0     0 0 

KKS  Schwarzach     0     0     0 0 
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